不低于 6000 万元，且持续增长，年均复合增长率不低于 50%，股本总额不

少于 2000万元。

□最近有成交的 60 个做市或者竞价交易日的平均市值不少于 6 亿元；

股本总额不少于5000万元；采取做市交易方式的，做市商家数不少于 6家。

□挂牌时即采取做市交易方式，完成挂牌同时定向发行股票后，公司股票

市值不低于 6 亿元，股本总额不少于 5000 万元，做市商家数不少于 6 家，

且做市商做市库存股均通过本次定向发行取得。

二、 表决和审议情况

2023年 3月 22日，公司第三届董事会第五次会议、第三届监事会第五

次会议分别审议通过了《关于前期会计差错更正的议案》，该议案尚需提交

股东大会审议。

三、 董事会关于本次会计差错更正合理性的说明

本次会计差错更正不涉及业绩承诺，不涉及以前年度超额分配利润，不

影响股票交易风险警示状态。

本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估

计变更和差错更正》的相关规定，客观公允地反映了公司实际财务状况和

经营成果，符合公司实际情况，没有损害公司和全体股东的合法权益，同

意对本次会计差错进行更正。

四、 会计师事务所关于本次会计差错更正的意见

立信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次会计差错更正事项进行

公告编号：2023-035

了审核，并出具专项说明报告，详见公司在全国中小企业股份转让系统指

定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《宁波西磁科技发展股份有限

公司 2020年度及 2021年度前期会计差错更正专项说明的专项报告》（信会

师报字[2023]第 ZA10411 号）。

五、 监事会对于本次会计差错更正的意见

公司监事会认为：本次公司前期会计差错更正审计程序符合法律、行政

法规、中国证监会的相关规定，符合公司章程规定，没有损害公司和全体

股东的合法权益，同意对本次会计差错进行更正。

六、 独立董事对于本次会计差错更正的意见

公司本次会计差错更正及追溯调整符合《企业会计准则第 28 号——会

计政策、会计估计变更和差错更正》和中国证券监督管理委员会《公开发

行证券的公司信息披露编报规则第 19 号——财务信息的更正及相关披露》

（2020年修订）等相关文件的规定，更正后的财务报告能够更加准确的反

映公司经营成果及财务状况，不存在损害公司及全体股东，特别是中小股

东利益的情况。

七、 本次会计差错更正对公司的影响

公司对前期会计差错进行了更正，并对 2020年度、2021年度合并及母

公司财务报表进行了追溯调整。

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2020 年 12月 31日和 2020年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

公告编号：2023-035

资产总计 123,626,607.78 -38,738.91 123,587,868.87 -0.03%

负债合计 34,991,511.66 127,945.87 35,119,457.53 0.37%

未分配利润 20,775,179.76 -220,365.63 20,554,814.13 -1.06%

归属于母公司所有者权益

合计
88,635,096.12 -166,684.78 88,468,411.34 -0.19%

少数股东权益 0 0 0 -

所有者权益合计 88,635,096.12 -166,684.78 88,468,411.34 -0.19%

加权平均净资产收益率%

（扣非前）
11.88% -0.09% 11.79% -

加权平均净资产收益率%

（扣非后）
10.98% 0.00% 10.98% -

营业收入 77,930,145.70 344,043.35 78,274,189.05 0.44%

净利润 9,911,552.91 -88,471.44 9,823,081.47 -0.89%

其中：归属于母公司所有者

的净利润（扣非前）
9,911,552.91 -88,471.44 9,823,081.47 -0.89%

其中：归属于母公司所有者

的净利润（扣非后）
9,159,645.26 -88,471.44 9,071,173.82 -0.97%

少数股东损益 0 0 0 -

项目
2021 年 12月 31日和 2021年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 151,854,034.42 506.68 151,854,541.10 0.00%

负债合计 54,030,235.10 18,533.42 54,048,768.52 0.03%

未分配利润 28,115,040.89 -86,013.40 28,029,027.49 -0.31%

归属于母公司所有者权益

合计
97,823,799.32 -18,026.74 97,805,772.58 -0.02%

少数股东权益 0 0 0 -

所有者权益合计 97,823,799.32 -18,026.74 97,805,772.58 -0.02%

加权平均净资产收益率%

（扣非前）
19.54% 0.17% 19.71% -

公告编号：2023-035

加权平均净资产收益率%

（扣非后）
17.89% 0.18% 18.07% -

营业收入 118,848,588.32 423,903.11 119,272,491.43 0.36%

净利润 19,189,403.19 148,658.04 19,338,061.23 0.77%

其中：归属于母公司所有者

的净利润（扣非前）
19,189,403.19 148,658.04 19,338,061.23 0.77%

其中：归属于母公司所有者

的净利润（扣非后）
17,577,135.84 158,555.47 17,735,691.31 0.90%

少数股东损益 0 0 0 -

八、备查文件目录

（一）《宁波西磁科技发展股份有限公司第三届董事会第五次会议决议》

（二）《宁波西磁科技发展股份有限公司第三届监事会第五次会议决议》

（三）《宁波西磁科技发展股份有限公司 2020年度及 2021年度前期会计差

错更正专项说明的专项报告》（信会师报字[2023]第 ZA10411 号）

宁波西磁科技发展股份有限公司

董事会

2023年 3月 22日